
Articole feronerie + materiale asamblare

I.D.: 48114019

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.835,30 RON - 1.835,30 RON

Descriere: Articole feronerie + materiale asamblare. Pachetul contine: Sistem balama pentru porți fără falți buc 8 21,01 168,08 31,94 Șurub lemn 5x80 SNK buc 100 0,2017 20,17 3,83 Șurub lemn 8x180 TBS buc 150 1,26 189,00 35,91 Șurub lemn 8x200 TBS buc 144 1,51 217,44 41,31 Bară filetată M12 buc 25 5,04 126,00 23,94 Piuliță M12 buc 250 0,2101 52,53 9,98 Conex span 10x100 buc 80 1,43 114,40 21,74 Diluant nitro cutie metal 0,9l 209 buc 16 14,29 228,64 43,44 Pensulă lată nr.70 72346 buc 14 7,56 105,84 20,11 Mănuși Alstar Grip 42680 buc 15 11,76 176,40 33,52 Saci menaj 120l 60my 46114 buc 40 10,92 436,80 82,99
